

Ev Nizamnamesi

Özet

stirahat Saatleri

Genel Ev stirahat Saatleri : Saat **12:00 - 15:00** ve
Saat **22:00 - 8:00** arası

Gürültülü çalı maların (örne in matkap ile delme, çekiç ile çalı ma, halı silkme) yapılmasına a a ıdaki saatler içinde izin verilmi tir:

Pazartesi - Cumartesi Saat **8:00 - 12:00** ve
Pazartesi - Cuma Saat **15:00 - 19:00** arası

Pazar ve tatil günlerinde çama ır kurutma yerinin kullanılması yasaktır.

Kapı giri leri, koridorlar ve merdivenlere e yaların koyulması yasaktır. Koyulması yasak olan e yalar örne in bisiklet, çocuk bisikleti, üç tekerlekli bisiklet, kızak, çocuk arabası, dolap, saksı, ayakkabı, vs..

Özellikle futbol ve basketbol gibi top oyunlarının sadece öngörülen yerlerde oynanmasına izin verilmi tir.

Kapı giri bölümleri, merdiven bo lu u, kiler ve zemin kat koridorlarında gereksiz yere bulunulması yasaktır.

Temizlik ve Düzenlilik

Bina içindeki pislikler ve e yaların kirlenmesi derhal sebep olanlar tarafından temizlenecektir.

Her türlü çöp ve atıkların tuvaletlere atılması yasaktır.

Balkon korkulukları üzerine havalandırma ve temizleme amacıyla herhangi bir cisim ve

e yanın asılması yasaktır. Balkon ve pencereden süpürge, toz bezi, halı, çar af ve benzer e yaların sililmesi yasaktır.

Balkonlarda mangal yakmak yasaktır.

Bina içinde ve balkonda havai fi eklerin atılması kesinlikle yasaktır.

Bina içinde yakıt malzemelerinin depolanması, motorlu araçlar üzerinde ayar ve onarım çalı malarının yapılması yasaktır. Binaya ait bo alanda ve »Wohnstätten« garajlarında her türlü otomobil tamiratının yapılması yasaktır.

Tahta bölmelerin (kiler ve balkonlardaki) sökülmesi veya tıkanması yasaktır.

Haftalık temizlik düzeni kira kontratında düzenlenmi tir. Temizleme görevi Pazartesi sabah ba lar ve Pazar ak amı sona erer. Gerekli görülmesi durumunda temizleme çalı maları, haftalık temizlik düzeni içinde birden fazla kez yapılacaktır.

Ev nizamnamesi kira kontratının bir parçasıdır.

Ev nizamnamesine birden fazla kez muhalefet edilmesi kontratın fesh edilmesine yol açabilir!!!

Sindelfingen, 9 Haziran 2004